ATO No.   20/2011
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

Art. 1º Suspender o expediente da Câmara no dia de hoje, 10.08.11, em virtude de estar sendo realizado no Plenário o Velório do Policial Civil Sr. ARMANDO LAURINDO DOS SANTOS, que ontem faleceu em serviço.
Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data, após sua devida publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã,                                             aos 10 de agosto de 2011.

.

LUÍS CARLOS SANCHES
Presidente

   ANTONIO ALVES DE SOUSA                        DANILO AGUILLAR FILHO

                1º Secretário                                                 2º.  Secretário